



Katowice, 18 maja 2010

LIST REFERENCYJNY**dla systemu Comarch CDN XL i firmy 2BSoft z Gliwic**

Nasza firma jest liderem na rynku zarządzania dokumentami. Posiadamy bowiem największy potencjał w branży. Jako jedyna firma w Polsce łączymy usługi zarządzania dokumentami z kompleksowymi rozwiązaniami informatycznymi. Naszą misją jest dostarczanie klientom kompleksowych usług przetwarzania danych. Doświadczona kadra oraz nowoczesne i profesjonalne metody oraz narzędzia pracy pozwalają nam spełniać oczekiwania klientów. Bardzo istotne jest dla nas ponadto wykorzystanie najnowszych technologii informatycznych dla wsparcia procesów zarządzania w ramach naszej firmy.

W 2005 roku zdecydowaliśmy się zatem na implementację zintegrowanego systemu informatycznego mając na uwadze usprawnienie działalności naszej firmy w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi oraz finansowymi. W codziennej pracy z systemem Comarch CDN XL wykorzystujemy moduły:

- **Księgowość** - moduł ten gwarantuje nam bezpośrednie odzwierciedlenie działalności gospodarczej naszej firmy na kontach księgowych, umożliwia także generowanie raportów, których analiza jest podstawą podejmowania krótko- i długoterminowych decyzji o charakterze operacyjnym oraz taktycznym.
- **Środki trwałe** - moduł ten umożliwia ewidencjonowanie oraz dogodne dla nas zarządzanie zasobami rzeczowymi naszej firmy.
- **Płace i Kadry** - moduł ten wspiera z kolei prace działu kadrowo-płacowego. Użytkownikom zostają udostępnione narzędzia umożliwiające bezproblemowe i wsparte rozbudowanymi algorytmami naliczanie wypłat oraz szereg narzędzi dla ewidencjonowania danych kadrowych.

Integratorem wybranego przez nas rozwiązania informatycznego jest firma 2BSoft z Gliwic. Dotychczasowa współpraca w pełni potwierdza profesjonalizm, terminowość i elastyczność usług świadczonych przez konsultantów firmy 2BSoft.

Rekomendujemy firmę 2BSoft jako solidnego i sprawdzonego integratora systemu Comarch CDN XL. Polecamy także system Comarch CDN XL jako innowacyjne, zintegrowane rozwiązanie informatyczne.

ArchiDoc S.A.
40-668 Katowice, ul. Bażantów 35
tel. (32) 355-68-40, fax (32) 355-68-70
NIP 954-00-08-211 (18)

ArchiDoc S.A.
Prezes Zarządu
Konrad Rochalski